
1 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO” 
Via Redipuglia, 8 - 20039 CANEGRATE - Ambito 26 

Tel 0331 40.02.87  Cod fisc. 84004750158 

Sito: www.icscanegrate.edu.it  

E-MAIL: MIIC844005@istruzione.it    PEC: MIIC844005@pec.istruzione.it 
Con Sezioni Associate: 

Scuola dell’infanzia statale “Gianni Rodari” - Via Asiago, 1 - Canegrate - Tel. 0331400044 
Scuola    primaria   statale   “A. Moro” -  Via Redipuglia, 8  - Canegrate - Tel. 0331400287 

Scuola secondaria di primo grado statale  “A. Manzoni” – Via  XXV  Aprile, 1 -  Canegrate Tel. 0331403789 

 

Circ. int. N. 60       Canegrate, 15 novembre 2022 
 

AI DOCENTI 
SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

ALBO  
ATTI 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI A.S. 2022-23 
 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’art. 396, comma 2 lett.d)del T.U. 297/94 
VISTO l’art.4 del DPR 275/99 
VISTO l’art.7, comma 7 del D.Lvo 59 del 12.02.2004 
VISTA la C.M. 29 del 05.03.2004 
ACQUISITI i criteri generali proposti dagli OO.CC. 

DECRETA  
 
Per l’anno scolastico 2022-23, l’assegnazione dei docenti alle classi della scuola Secondaria di I grado "A. Manzoni" risulta la seguente 
 

Classe Italiano 

 

(6 h) 

Storia 

 

(2 h) 

Geografia 

 

(2 h) 

Matematica 

e Scienze 

(6 h) 

Inglese 

 

(3 h) 

Francese 

 

(2 h) 

Spagnolo 

 

(2 h) 

Arte 

 

(2 h) 

Tecnologia 

 

(2 h) 

Musica 

 

(2 h) 

Scienze Mot.e e 

Sportive 

(2 h) 

Religione 

 

(1 h) 

1 A Incorvaia Orlando Orlando Colombo Padolecchia Nicastro  Russo  Caccia Gottardello Bacchiega  Manfrè 

1 B Incorvaia Dell'Acqua Dell'Acqua Siani Tunisi  Tegano Russo  Preiti Gottardello Bacchiega Manfrè 

1C Orlando Dell'Acqua Dell'Acqua Rainero  Tunisi Nicastro  Russo  Preiti Gottardello Bacchiega Manfrè 

1D Morandi Morandi Morandi Vezzoli Padolecchia Nicastro  Tunesi Preiti Tizzone La Gattuta Manfrè 

2 A Valle Valle Lampugnani Colombo Padolecchia Nicastro  Russo Caccia Tizzone Bacchiega Manfrè 

2 B Orlando Incorvaia Incorvaia Siani Tunisi  Tegano Russo Preiti Gottardello Bacchiega  Manfrè 

2 C Bardi Bardi Orlando Rainero  Tunisi Nicastro  Russo  Preiti Gottardello Bacchiega Manfrè 

2D Morandi Morandi Incorvaia Vezzoli Padolecchia  Tegano Tunesi Preiti Tizzone La Gattuta Manfrè 

2E Cristofaro Cristofaro Lampugnani Barba Cillo Nicastro  Fior Caccia Gottardello La Gattuta Manfrè 

3A Valle Valle Valle Colombo Padolecchia Nicastro  Russo Caccia Tizzone Bacchiega Manfrè 



2 

3B Lampugnani Lampugnani Lampugnani Siani Tunisi  Tegano Russo Preiti Gottardello Bacchiega Manfrè 

3C Dell'Acqua Dell'Acqua Dell'Acqua Rainero Tunisi Nicastro  Russo Preiti Gottardello Bacchiega Manfrè 

3D Bardi Bardi Bardi Vezzoli Padolecchia  Tegano Tunesi Preiti Tizzone La Gattuta  Manfrè 

3E Cristofaro Cristofaro Cristofaro Barba Cillo Nicastro  Tunesi Caccia Gottardello La Gattuta  Manfrè 

 

La presente assegnazione alle classi comporta per ciascun docente: 

� Il rispetto degli indirizzi del Piano dell’Offerta Formativa. 
� L’impegno a conseguire con tutti gli alunni gli obiettivi formativi previsti predisponendo un’organizzazione didattica adeguata alle effettive capacità 

ed esigenze di apprendimento di ogni alunno, compresi i soggetti con problemi. 
� La collaborazione, all’interno del Consiglio di classe, per realizzare l’unitarietà del processo formativo, concorrendo mediante le discipline di 

pertinenza. 
� La costante vigilanza sui minori. 
� La partecipazione alle sedute degli Organi Collegiali e l’applicazione delle delibere adottate. 
� La redazione degli strumenti di valutazione e dei registri di classe e del professore. 
� L’osservanza delle procedure e delle norme contenute nel Protocollo formativo e di tutte le disposizioni di servizio disposte dal Dirigente scolastico. 

 
POTENZIATO 
1) Belfatto Cristina titolare 
 
SOSTEGNO 
 
1) Cillo Fernanda titolare 
2) Gullì Maria Caterina titolare 
3) Staglianò Domenico V. titolare 
4) Villani Assunta titolare 
5) Bruno Maria Giulia titolare   
6) Campogermano Giorgia titolare 
7) Guarrera Vito titolare 
8) Patti Massimo titolare   
9) Romeo Antonio titolare   
10) Tunesi Maria Cristina titolare   
11) Villabruna Jessica titolare   
12) Vocale Alessandra titolare   
 
ATTIVITA’ALTERNATIVA 
Bacchiega Patrizio (1); Caccia Roberto (4); Incorvaia Valentina (1); Lampugnani Federica (4); Orlando Martina (1); Tizzone Rosario (1); Tunesi M. 
Cristina (2) 
                *F.to Il Dirigente Scolastico 
                      Dott. Simone Finotti 
 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/93 
 
 


